contratação da empresa Unicursos Capacitação e Treinamento LTDA para a Participação 

de 1 (uma) servidora no 2º Encontro Nacional de Contabilidade Pública, com carga horária de 22 

(vinte e duas) horas aula. 

VALOR CONTRATADO: O valor total desta contratação é de R$ 2.590,00 (dois mil, quinhentos e 

noventa reais). 

JUSTIFICATIVA DO PREÇO:  

Para a contratação da empresa foi apresentado notas fiscais ou notas de empenho de contratações 

semelhantes realizadas para outros órgãos e/ou empresas, a fim de comprovar a compatibilidade 

do preço ofertado.